КОМИССИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТОВ ИНТЕРЕСОВ

ПРОТОКОЛ
№ 6

15.11.2013г.                                                                                                     с.Новониколаевка
16.30ч.                                                                                                              ул.Школьная, 30

Председатель – Безбрилова О.Д.
Секретарь – Пепеляева В.А.
Присутствовали: Якунина Н.А., Миронова А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О рассмотрении и проверке обращений о несоблюдении требований к служебному поведению муниципальными служащими администрации Новониколаевского сельского поселения, поступивших от граждан, представителей организаций, правоохранительных, судебных или иных государственных органов (Безбрилова О.Д.)
	2. О проверке соблюдения ограничений и запретов муниципальными служащими администрации Новониколаевского сельского поселения при исполнении должностных обязанностей, связанных с прохождением муниципальной службы (Безбрилова О.Д.)

1.СЛУШАЛИ:
	Безбрилову О.Д. – сообщила присутствующим о том, что в 4 квартале 2013 года обращения о несоблюдении требований к служебному поведению муниципальными служащими администрации Новониколаевского сельского поселения от граждан, представителей организаций, правоохранительных, судебных или иных государственных органов не поступали.
РЕШЕНИЕ:
	Информацию принять к сведению.
2.СЛУШАЛИ:
	Безбрилову О.Д. – сообщила о том, что муниципальными служащими администрации Новониколаевского сельского поселения в 4 квартале 2013 года при исполнении должностных обязанностей, связанных с прохождением муниципальной службы, соблюдались ограничения и запреты, установленные законами Российской Федерации.
РЕШЕНИЕ:
	Информацию принять к сведению.

Председатель                                                                                             О.Д.Безбрилова

Секретарь:                                                                                                  В.А.Пепеляева